
2021 年 1 月 5 日 

六甲バター株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

当社では、新型コロナウイルスの感染拡大を防止するため、従業員は日頃からの感染予防

として、勤務中のマスクの着用、こまめな手洗い・手指の消毒、不要不急の外出を控えるな

どの対策を行う他、在宅勤務や時差出勤の推奨などの対策に努めてまいりました。 

 

しかしながら、当社福岡営業所に勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染して

いることが確認されました。当該従業員は、12 月 28 日に発熱症状があり 1 月 2 日に PCR

検査を行った結果、陽性が判明いたしました。当該従業員は 12 月 26 日より出社しておら

ず、現在所轄保健所の指導により自宅療養をしております。 

なお、所轄保健所からは当該事業所の従業員に濃厚接触者はいないとの判断をいただい

ております。 

 

今後も、感染拡大の防止と従業員の健康確保を優先するため、政府・自治体の方針と所轄

保健所の指導に基づき対応してまいります。 

 

関係各位にはご心配をおかけいたしましたこと深くお詫び申し上げます。何卒ご理解い

ただきますようよろしくお願いいたします。 

 

 

以上 


